
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4252460 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

6 940 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme Vám exkluzivně k prodeji moderní byt 1+kk o velikosti
51m2 v klidné části Vysočan na Praze 9, vhodný jak pro aktivní
život, tak pro investici. Interiér jednotky je možné upravit na
dispozici 2+kk. Velkým bonusem je pak opravdu prostorný balkon,
který poskytuje příjemné místo pro odpočinek a výhled na okolní
zeleň. Součástí prodeje je také gárážové stání jen pro Vás. Byt se
může pochlubit také velkou šatnou přímo v bytě a vzdušnou
koupelnou. Hned za domem se nachází cyklostezka a dětské
hřiště. Kompletní občanská vybavenost je samozřejmostí jako i
spousta malých obchodů a kaváren v areálu. Díky vynikající
dostupnosti MHD je spojení s městem a jinými částmi hlavního
města velmi pohodlné a rychlé. Jedná se o atraktivní nabídku
bydlení v dynamicky se rozvíjející části Prahy, která je ideální pro
osoby hledající klid, stejně jako pro ty, kteří hledají nemovitost s
potenciálem pro další pronájem. Těším se na Vás na Vaší
prohlídce ve Vysočanech.

ID inzerátu ESO: 4252460
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 900873702
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Venkovní stání
Balkón: ANO
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 873702

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


